
Clty of Rainsville
PO. Box 309

I*rinsville" AL 35986
T

(i356)

REsoLUnonl 04_17_2012 (ff)
RESOTUTIOI\ PROVIDII\lG FOR THE CITY OF RAINSVILLE PARTICIPATION IN THE N'SALEs TI\X HOLIDAY'

AS AUTHORIZED BY ACT NO. 2OL7.L2O IN JULY OF 2OT7

WHEREAS, during its 2017 Regular Session, the Alabama Legislature enacted Act No. zarT-Izo,efl'elctive July 1_,
which provides an exemption of the stalle's sales and use ta)( for certain non-commercial purchase:; related to s
clotLhing and supplies during the third fulr weekend in July of each year; and

WHEREAS, Act No' 2017-L2o authorizes the city council to provide for an exemption of city sales 
'n4 use taxes

purchases of items covered by the Act during the same time period in which the state sales and ubertax exempt
place, provided a Resolution to that effect is adopted at least 30 days prior to L2:01 a.m. on the third Frirdav in

wHEREAS, the City of Rainsville has affirmatively voted to grant the exemption of city sates and user taxes on
covered by Act No. 2017-120 during the third weekend of July, 2017, beginning at 12:ot a.m. on Friday, July 21,
andencJingattwelvemidnightonSunday, July23,2olT,rhethirdweekendofJuly in2ot7;and
WHEREAS, code of Alabama 1975, 11-51-210(e), requires that the city of Rainsville notify the Alaberma llrepur,;n
Revenue of any new local tax or amendrnent to an existing local tax levy at least 30 days prior to thr: effective da
the change; and

WHEREAS, the exemption of certain city sales and use taxes forthe third fullweekend of July,201'7,, hererin aoop
the {3ity of Rainsville is an amendment to the city's sales and use tax levy warranting notice to the Alabarna Depa
of Revenue as provided in Code of Alabama 1975 11_51_210(e);

WHEREBEFoRE BE lT RESoLVED BY THE clTY oF RAINSVILLE that is does hereby provide for an exemptiqn of thr
salesandusetaxonpurchasesof itemscoveredbyActNo.2oLT-12obeginningat12:01a.m.onJ!rly2:1,2017,a
ending at twelve midnight on Sunday, JulV 23,20t7.

BE lr FURTHER RESoLVED that a copy of'this Resolution be spread upon the minutes of the nprit 1;', 201.7, rneeti
the city council and be immediately forwarded to the Alabama Departrnent of Revenue in compliarrce with code
Alabama L975, 11-51-210(e).
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lN WITNESS WHEREOF, the City Council has caused
May,eron this LTth day of April, 2017.

this Reso,lution to kre executed in its name an( on its behalf


